
Schwimmverein Sempachersee  09.08.2024 

www.svsempachersee.ch 

Trainingsplan SvSs ab August 2024 

Gruppe Trainingszeiten Ort TrainerIn 

Level 9 
Level 10 

FR: 17.20 – 18.20 Uhr 
FR: 17.20 – 18.20 Uhr 

Hallenbad Beromünster 
Hallenbad Beromünster 

Elena Estermann 
Elena Estermann 

Kidstraining DI: 18.00 – 19.00 Uhr 
FR: 17.20 – 18.20 Uhr 

Hallenbad Beromünster 
Hallenbad Beromünster 

Anina Tschopp 
Anina Tschopp 

Jugendtraining MO: 18.30 – 20.00 Uhr 
DI: 19.00 – 20.00 Uhr 
FR: 17.20 – 18.20 Uhr 

Campus Sursee Sporta. 
Hallenbad Beromünster 
Hallenbad Beromünster 

Nicolas Müller 
Anina T. / Elena E. 
Anina Tschopp 

Erwachsenentraining MI: 19.00 – 20.00 Uhr 
MI: 19.30 – 20.30 Uhr 
MI: 20.00 – 21.00 Uhr 
SA: 08.00 – 09.00 Uhr 

Campus Sursee Sporta. 
Campus Sursee Sporta. 
Campus Sursee Sporta. 
Hallenbad Beromünster 

mehrere Trainer*innen 
mehrere Trainer*innen 
mehrere Trainer*innen 
mehrere Trainer*innen 

 
Kontakt LeiterInnen / Sekretariat 

Name Tel.-Nr. E-Mail 

Alicia Jungo 079 862 45 90 aliciajungo@icloud.com 

Anina Tschopp 076 761 90 70 anina.tschopp@icloud.com 

Elena Estermann 079 849 61 78 elenaestermann17@gmail.com 

Jana Schenk 079 129 94 23 jana@schenk-family.ch 

Janine Tschopp 079 264 84 44 janine.tschopp@gmail.com 

Kim Lendeczky 079 694 89 12 kim.lendeczky@bluewin.ch 

Leya Manacchini 079 740 22 57 leya.manacchini@icloud.com 

Nicolas Müller 079 756 18 46 mueller.nicolas@gmx.ch 

Sarah Troxler 079 548 10 04 troxler.sarah@hotmail.com 

Stefanie Stadelmann 079 726 46 64 stefanie.stadelmann@gmx.net 

Tanja Waller 079 714 99 58 tanja_waller@hotmail.com 

Viven Bucher 077 522 55 81 vivien.bucher@hotmail.com 
 

   

Sekretariat   

Pascale Waller-Wüst 079 636 32 37 info@svsempachersee.ch 

 


